## LAPORAN KINERJA PERANGKAT DAERAH SEKRETARIAT DPRD KOTA BEKASI

HARI/TANGGAL : Jumat, 17 Juli 2020

NO	WAKTU/ TEMPAT	KEGIATAN	TINDAK LANJUT	DOKUMENTASI	OUTCOME	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7
1		Kegiatan Study Banding Bapemperda	Dilaksanakan oleh anggota Badan Pembentukan peraturan Daerah		Kegiatan Study Banding Bapemperda ke DPRD Kabupaten Semarang	Humas dan Publikasi
2	Stadion ChandraBhaga 2020:07:17 07:00:00	Penyerahan Bantuan	1.Ketua Gugus Tugas Percepatan Penanganan Covid19 Kota Bekasi (Rahmat Effendi ) 2. Anggota Komisi I ( Bambang Purwanto) 3.Kepala Dinas Kesehatan Kota Bekasi, (Tanti Rohilawati) 4.Direktur RSUD Chasbullah Kota Bekasi, (Kusnanto) 5. Kapolres Bekasi Kota 6. Dandim 0507/Bekasi	Exchanged SEASH FEBRUA DOLANDS UNITED AND AND PROPERTY OF THE	PT. TOYOTA menyerahkan 1 UNIT AMBULANCE KIJANG INNOVA UNTUK KOTA BEKASI DALAM BANTUAN COVID 19 dan juga memberikan 3000 Alat Pelindung Diri (APD) kepada Pemkot Bekasi yang terdiri dari Masker sensi 2500 pcs dan 500 pcs Masker N-95.	Humas dan Publikasi
3	Sekretariat DPRD Kota Bekasi 2020:07:15 10:00:00	Kegiatan Komisi I	Dihadiri Oleh Seluruh Anggota Komisi I		Kegiatan Study Banding Anggota Komisi I DPRD Kota Bekasi Bapak Agus, SE terkait Study Komparasi ke DPRD Kabupaten pandeglang terkait Mekanisme Perumusan dan Penjadwalan Agenda Banmus dimasa Pandemi Covid-19.	Humas dan Publikasi

	DPRD Kab. Semarang 2020:07:15 10:00:00	Kegiatan Bapemperda	diterima bersamaan dengan DPRD Mojokerto, Rapat pembahasan dipimpin oleh Ketua Bapemperda DPRD Kab. Semarang, Ketua Bapemperda DPRD Kota Bekasi, DPRD Kab. Mojokerto dan Sekretaris DPRD Kab. Semarang	Kunjungan Kerja Pimpinan dan Anggota DPRD Kota Bekasi dalam rangka studi banding terkait pembahasan Naskah Akademik dan Draft Raperda tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Daerah.	Humas dan Publikasi
	Koridor Ruang Komisi 2020:07:17 15:00:00	Conference Pers Sekretaris DPRD	langsung oleh Sekretaris DPRD H. M. Ridwan, MM, didampingi oleh Kepala Bagian PTUK, Subag Kepegawaian dan staff Humas dihadiri oleh insan Pers lokal dan Nasional	Conference dilakukan terkait pemberitaan yang perlu diluruskan mengenai jumlah positif covid 19 dilingkungan sekretariat DPRD Kota Bekasi	Humas dan Publikasi

Mengetahui,

Sekretaris DPRD Kota Bekasi

<u>Dr.H.Moh.Ridwan,MM</u> NIP.19620103 198503 1 010